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
    Dreifachspiegeltüren, Dusche mit Duschtrennwand, Design-Waschtisch,  
    Badewanne 180x80x46 cm, und WC. Separates Gäste WC. 
  Garderobe/Schrank mit Spiegel in Entrée/Korridor. 
  Decken-Einbauspots bei Entrée/Korridor und Küche. 
  Im Reduit: Waschautomat und Tumbler. 
  Angenehme Fussbodenheizung mit Einzelraumregulierung. 
  Grosse Glasfronten im Wohn- und Essenzimmer zu Balkon 
    mit Flügeltüren. 
  Lamellenstoren im Wohnzimmer mit Elektroantrieb/Tastensteuerung. 
    Lamellenstoren in den Zimmern, manuelle Bedienung. 
    2x Sonnenmarkise bei Balkon, manuelle Bedienung. 
  Mückengitter vor den Fenstern, bei allen Räumen. 
  Moderne Liftausstattung mit Spiegel und Beleuchtung. 
  Treppenhaus und Lift mit Bodenbelag in Naturstein. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

Sicht Richtung Städtlerwald 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
    
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sicht auf Rigi 

Sicht auf Rigi und Zugerberg 

Sicht auf Rigi 
u
n

Sicht auf Rigi 

Sicht auf Zugerberg 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
     
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sicht Richtung Städtlerwald 

Sicht nach Westen 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Freiraum Innenhof 

Sitzplätze Innenhof 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Freiraum Innenhof und Spielplatz 

Stimmungsbild vom Balkon 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Morgenstimmung vom Balkon 

Sicht Richtung Urner Alpen 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Küche und Essbereich 

Wohnzimmer 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wohnzimmer Richtung Entrée 

Wintergarten Wohnzimmer 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sicht nach Süden 

Schlafzimmer 

Wintergarten 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bad mit Dusche/WC 

Gäste WC 
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BF 16.4 m2

BF 12.6 m2

BF 12.5 m2

BF 17.6 m2

BF 2.1 m2

BF 3.5 m2

BF 12.5 m2

BF 18.3 m2

BF 6.5 m2

BNF =  139.8m2

BGF =  178.7m2

BF 50.1 m2

BF 18.0 m2

Zimmer 1

Zimmer 2

Zimmer 3

Entrée

WC

Reduit

Zimmer 4

Treppenhaus

Küche

Wohnen/Essen

Bad/WC

5     WHG1 2/

Balkon verglast

Balkon

5m

BNF =  139.8m2    (ohne Aussenwände, inkl. Innenwände)

Mst: 1:100 5m

3. Obergeschoss 5.5 Zimmer - Wohnung

WMTU

BGF =  178.7m2    (inkl. Aussenwände, inkl.Terrasse)

Lift

NWF =  133.8m2    (Nettowohnfläche ohne Wände)



WMTU

WMTU

Secomat

Secomat

Lift

Untergeschoss 5.5 Zimmer - Wohnung

5mMst: 1:100 5m

4041 39 38 37 36

AK Erdgeschoss

Keller 3.5 ZI WHG
BF 8.0 m2

Keller 3.5 ZI WHG
BF 7.0 m2

Keller 3.5 ZI WHG
BF 7.0 m2

Keller 3.5 ZI WHG
BF 7.4 m2

Keller 4.5 ZI WHG
BF 7.0 m2

Keller 5.5 ZI WHG
BF 10.6 m2

Keller 4.5 ZI WHG
BF 11.0 m2

Keller 5.5 ZI WHG
BF 10.2 m2

Keller 5.5 ZI WHG
BF 10.3 m2

Abort
Kabinen

Waschen/Trocknen 2 (Allgemein)
BF 18.1 m2

Waschen/Trocknen 1 (Allgemein)
BF 18.0 m2

Korridor
BF 17.6 m2

Schleuse
BF 11.3 m2

Treppenhaus
BF 6.0 m2

Sanitär Installation
BF 12.0 m2

Elektrozentrale
BF 14.4 m2

Velos (Allgemein)
BF 59.7 m2
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Kellerraum
BF 48.3 m2

Kellerraum
BF 44.2 m2



 

 

Allgemein Baujahr: 2007 
 Die Wohnung wurde mit grosser Sorgfalt gebraucht. 
 
Bezug ab September/Oktober 2023 
 
Rechtlicher Hinweis Dieses Angebot ist freibleibend und unverbindlich. Ein zwischen- 
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